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Eğitim Hakkında 

İş Analizi ve Tasarımı Eğitimi, kurumların iş süreçlerini daha etkin ve verimli bir şekilde analiz 

etmelerini sağlamaktadır.  Ayrıca, tasarlamaları amacıyla düzenlenmiş kapsamlı bir programdır. Bu 

eğitim, iş süreçlerinin nasıl yapılandırılacağını öğretmektedir. Bununla birlikte, nasıl iyileştirileceği ve 

yönetileceği konularında derinlemesine bilgi ve beceri sağlamayı hedefler. Katılımcılara, mevcut iş 

süreçlerini değerlendirme üzerinde yoğunlaşır. Bunun yanı sıra, gereksinimleri belirleme ve süreçleri 

yeniden tasarlama konularında uygulamalı bir deneyim sunar. 

Modern iş dünyasında, verimlilik ve etkinlik, rekabet avantajının korunması için kritik öneme sahiptir. 

İş süreçlerinin doğru analizi ve tasarımı, bu hedeflere ulaşmada büyük rol oynar. Eğitim, katılımcılara iş 

süreçlerini anlama konusunu öğretir. Bununla birlikte, mevcut durumu analiz etme ve süreçleri 

yeniden yapılandırarak daha etkin hale getirme yollarını öğretir. 

Program, süreç iyileştirme teorileri, metodolojileri ve araçları üzerine odaklanır. Katılımcılar, iş 

süreçlerinin nasıl inceleneceğini, nasıl optimize edileceğini ve süreçler arası bağlantıların nasıl 

güçlendirileceğini öğrenecekler. Eğitim süresince, gerçek hayattan örnekler ve vaka çalışmaları 

üzerinden işlenmektedir. Ayrıca konular, katılımcılara teorik bilgileri pratikle birleştirme fırsatı tanır. 

İş Analizi ve Tasarımı Eğitimi, iş süreci analizi ve tasarımı konularında kapsamlı bilgi sunmanın yanı 

sıra, katılımcılara bu süreçlerde liderlik yapma, takım çalışması ve işbirliği becerilerini geliştirme 

imkanı da sağlar. Bu sayede katılımcılar, iş süreçlerini etkin bir şekilde yönetme ve geliştirme 

konusunda yetkinlik kazanır. 
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Neler Öğreneceksiniz 

 İş süreç analizi ve tasarımı temelleri. 

 Süreç iyileştirme metodolojileri ve araçları. 

 İş gereksinimlerinin belirlenmesi ve analizi. 

 Süreçlerin yeniden yapılandırılması ve optimizasyonu. 

 Süreç haritalama teknikleri ve süreç akış diyagramları. 

 Değişim yönetimi ve süreçlerde sürekli iyileştirme. 

 Proje yönetimi ve süreç tasarım projelerinin liderliği. 

Kimler Katılmalı 

 İş analizleri ve iş süreç yönetimi ile ilgilenen profesyoneller. 

 Proje yöneticileri ve süreç iyileştirme ekipleri. 

 Yöneticiler ve süreçlerin tasarımında rol alacak liderler. 

 İK uzmanları ve organizasyonel gelişimle ilgilenen profesyoneller. 

 İş süreçlerinin verimliliğini artırmak isteyen girişimciler ve işletme sahipleri. 

Eğitim İçeriği 

1. Gün: 

 Açılış ve katılımcılarla tanışma. 

 İş süreç analizi ve tasarımına giriş. 

 Süreç haritalama ve akış diyagramları. 

 Süreç iyileştirme metodolojileri ve araçlar. 

 Vaka çalışmaları ile süreç analizi uygulamaları. 

Kapanış: 

 Günün özeti ve Q&A. 

2. Gün (Opsiyonel): 

 Değişim yönetimi ve sürekli iyileştirme stratejileri. 

 Proje yönetimi ve liderlik becerileri. 

 İleri düzey süreç optimizasyonu teknikleri. 

 Gerçek hayat projeleri üzerinden grup çalışmaları. 

Kapanış: 

 Eğitimin son özeti ve katılımcı geri bildirimleri. 
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Bu program, iş süreçlerini derinlemesine anlamak ve bu süreçleri daha etkin bir şekilde tasarlamak 

isteyen her düzeydeki profesyonel için idealdir. Katılımcılar, eğitimi tamamladıklarında, iş süreçlerini 

analiz etme ve iyileştirme konusunda gerekli beceri ve bilgiye sahip olacaklardır. 


